
 
Obec Dubičné 
 
  
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dubičné 

ze dne 25. 4. 2016 od 18 hodin 
 

Přítomni: Ing. Hronek, Ing. Humlerová, Ph.D., Mgr. Petřeková, Ing. Harazim, p. Lapačka,  

                          p. Novotný, p. Pouzar 

Nepřítomni:  

Místo konání: obecní úřad Dubičné  

Zastupitelstvo jednohlasně schválilo program zasedání zastupitelstva. 

Program:  

1. Volba ověřovatelů zápisu  

2. Kontrola předešlého zápisu  

3. Lesní hospodářství - výběr dodavatele  

4. Hospoda „U Žáby“- oprava podlahy v sálu, změna nájemce  

5. Odsouhlasení koupě parcel p. č. 357/2 (901 m2) a p. č. 346 (1182 m2), (rybník Lusný), KÚ  

    Třebotovice od Města Č. Budějovice za tzv. cenu v místě a čase obvyklou ve výši 109 000 Kč  

6. Schválení záměru obce Dubičné zakoupit od Farnosti Dobrá Voda část pozemku (nebo  

    pozemek celý) p. č. 3634 v k. ú. Dobrá Voda  

7. Soutěž Vesnice roku v Programu obnovy venkova  

8. Stav dotace v Programu obnovy venkova Jihočeského kraje na pořízení zahradního traktoru  

9. Stav tzv. 5/6 dotace na vůz pro požárníky  

10. Projednání smluv o poskytnutí dotací (SDH, SK Hlincovka, šipkaři)  

11. Další postup se stavbou multifunkční budovy (hasičárny)  

12. Diskuse  
 
Zastupitelstvo jednohlasně schválilo program zasedání zastupitelstva. 
 

1. Ověřovateli zápisu byli jednohlasně zvoleni p. Pavel Lapačka a p. Jan Pouzar. 
 

2. Kontrola předešlého zápisu. 
 

3. Starosta informoval zastupitelstvo o oslovených firmách k podání nabídek a o již došlých 
nabídkách na lesnické práce. 
 



 
Obec Dubičné 
 
  
 

4. Zastupitelstvo rozhodlo, že oprava podlahy v sále hostince bude probíhat až po výměně 
nájemce. 
 

5. Zastupitelstvo souhlasí s odkoupením pozemků par. č. 357/2 (901 m2) a p. č. 346  
              (1182 m2), (rybník Lusný), KÚ Třebotovice od Města Č. Budějovice za tzv. cenu v místě a 
              čase obvyklou ve výši 109 000 Kč.  

Usnesení č. 10/2016 jednohlasně schváleno. 

6. Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem koupě pozemku par. č. 3634 (část nebo celý 
pozemek) v k. ů. Dobrá Voda od Farnosti Dobrá Voda. 
Usnesení č. 11/2016 jednohlasně schváleno. 

 
7. Zastupitelstvo souhlasí s přihlášením obce do soutěže Vesnice roku v Programu obnovy 

venkova. 
Usnesení č. 12/2016 jednohlasně schváleno. 
 

8. Dotace z Programu rozvoje venkova Jihočeského kraje na pořízení zahradního traktoru 
byla schválena zastupitelstvem Jihočeského kraje.  
 

9. Dotace na vůz pro JSDHO. Zastupitelstvo projednalo a jednohlasně schválilo výši vlastních 

zdrojů (175 000 Kč) pro realizaci akce „Pořízení dopravního automobilu pro zásahovou 
jednotku obce Dubičné“.  
Usnesení č. 13/2016 jednohlasně schváleno. 

 
10. Zastupitelstvo projednalo a jednohlasně schválilo Smlouvy o poskytnutí dotace mezi  

- obcí Dubičné a SDH Dubičné, poskytnutá dotace ve výši 30 000 Kč 
- obcí Dubičné a SK Hlincovka, poskytnutá dotace ve výši 4 000 Kč 
- obcí Dubičné a Žabáci Dubičné – poskytnutá dotace ve výši 2 000 Kč 

              Usnesení č. 14/2016 jednohlasně schváleno. 
 

11. Projednání nových návrhů na řešení stavby hasičské zbrojnice. 
 

12. Diskuse. 
 
 

  

 

Ověřovatelé:  Pavel Lapačka                                                   

                         Jan Pouzar 

 

Ing. Vladimír Hronek  

starosta obce 


